CERTIFICADO DE LOS ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE
CADUCIDAD DE CONTRATOS ESTATALES NUMERAL 3 ARTICULO 364-3
E.T

LUZ ADRIANA GOMEZ ANAYA, actuando en calidad de representante legal de
ASOCIACION PROMOTORA DE VIDA APOSTOLICA, identificada con NIT
800.162.993-5

CERTIFICO QUE:

1. Los miembros de junta directiva, fundadores y adherentes, representantes
legales o miembros de 6rganos de direccidon no han sido declarados responsables
penalmente por delitos contra la administracién publica, el orden econémico
social ni contra el patrimonio econémico, siempre y cuando los hechos hayan
implicado la utilizacion de la entidad para la comisién del delito.

2. Los miembros de junta directiva, fundadores y adherentes, representantes
legales o miembros de érganos de direccién no han sido sancionados con la
declaracién de caducidad de un contrato celebrado con una entidad publica,
siempre y cuando los hechos hayan implicado la utilizacién de la entidad para la
comision de la conducta.

Constancia se firma en Medellin, a los 27 dias del mes de junio de 2025

U Adviora @«H«A .

LUZ ADRIANA GOMEZ ANAYA
C.C. 39.177.835

Representante Legal



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:15:54 AM horas del 27/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79696734
Apellidos y Nombres: PAVA JEANNEAU RENZO ENRIKO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
o Direccion: Avenida El Dorado # 75 — 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:
Quc una vez Itado ¢l Sistema de Infc i6n del Boletin de Resp bles Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 27 de
junio de 2025, a las 09:21:21, ¢l nimero de identificacié lacionado a i i6n, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.
Tipo Documento [Cédula de Ciudadania
No._ Identificacién 79696734
igo de Verificacion 796967. 27092121

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y nitmero consignados en ¢l
pectivo d de identificaci6 incidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los cfectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:17:27 AM horas del 27/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 98772002
Apellidos y Nombres: DIAZ DIAZ ALVARO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio |
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CONTRALORIA

GENERAL DF LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:
Quc una vez Itado ¢l Sistema de Infc i6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 27 de
junio de 2025, a las 09:23:17, ¢l nimero de identificacién, relacionado a inuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento édula de Ciudadan!
No. Identificacién 98772002
Codigo de Verificaciéon 98772002250627092317

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando cl tipo y niimero consignados en ¢l
pectivo d de identificacié incidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del § de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los cfectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENT

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:18:28 AM horas del 27/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79145944
Apellidos y Nombres: OREJUELA FORERO ARMANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
e Direccion: Avenida El Dorado # 75 — 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencion administrativa: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 200 pm a 5:00 pm
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CONTRALORIA

GENERAL DF LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Quc una vez Itado ¢l Sistema de Infc i6n del Boletin de Resp bles Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 27 de
junio de 2025, a las 09:24:32, ¢l nimero de identificacié lacionado a i i6n, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ula de Ciudadani:
No. Identificacién 79145944
Cadigo de Verificacion 79145944250627092432

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y ntimero consignados cn ¢l
pectivo d de identificacio incidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los cfectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:20:01 AM horas del 27/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79242752
Apellidos y Nombres: ARIAS ARENAS SERGIO ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:
Quc una vez Itado ¢l Sistema de Infc i6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 27 de
Jjunio de 2025, a las 09:26:08, ¢l nimero de identificacié lacionado a i i6n, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ula de Ciudadan
No. Identificacion 79242752
de Verificacion 792427 27092608

Esta Certificacion cs vilida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y nimecro consignados cn ¢l
espectivo d de identificacién, coincidan con los aqui registrad

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los cfectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado






